

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: Eesti Lasteaednike Liit

registrikood: 80019746

tänavatalu nimi, Aardla 138

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber:

telefon: +372 5292486

e-posti aadress: lasteaednikeliit@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	5
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Seotud osapooled	11

Tegevusaruanne

Eesti Lasteaednike Liit

2012.a. majandustegevuse aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Lasteaednike Liit (edaspidi Liit), kelle eelkäijaks on 1991 a. 09. aprillil Haridusministri kinnitatud põhikirjaga Lõuna Eesti Lasteaednike Liit, on kantud mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse 28.nov.1997a. Tartu Linnakohtu registriosakonnas. 2010 aastal uuendati ja muudeti Liidu põhikiri, muudatused kanti Äriregistri Ettevõtjaportaali Tartu Maakohtu Registriosakonnas 16.11. 2010;

Põhitegevusalaks on kutseorganisatsiooni tegevus. Tegevus põhineb liikmete omaalgatusel ja ühiskondlikul aktiivsusel. Järjest rohkem on vajalik tegeleda laste, perede ja pedagoogide huvide eest seismisega.

Liikmeskond: 2012 a. 01.01. seisuga kuulus liitu 130 liiget, 12 inimest astus Liidust välja ja liitus 34 uut inimest. 2012 a 31.12. seisuga kuulus Liitu 152 liiget.

Liidu tegevus on suunatud:

- lasteaednike esindamisele erinevates töörühmades, ühtsustunde tugevdamisele, huvide kaitsmisele, täiendõppevõimaluste mitmekesistamisele;
- koostöö arendamisele pedagoogide ja lastevanemate ühendustega, alushariduse arendamise ja korraldamisega seotud organisatsioonide ja ametkondadega, alushariduse spetsialiste koolitavate õppeasutustega ja täiendõpet pakkuvate koolitusasutustega;
- koostööpartnerite kaasamisele ja liikmeskonna arvukamaks muutmisele;
- alusharidust puudutavate otsuste kujundamisel kaasarääkimisele;
- kontaktide loomisele ja koostöö arendamisele teiste maade, esmajärjekorras Põhjamaade lasteaednike liitude ja organisatsioonidega;
- liikmete professionaalse arengu toetamisele

Liidu juhatuse liikmed on: Liili Pille, Marju Reinvalt ja Marju Järvpõld. Liidu juhtkonda kuulub veel 15 liikmeline Eesti erinevate piirkondade esindajatest valitud-moodustatud Volinike Koosolek (Volikogu), sh. 3 juhatuse liiget. Liidul ei ole palgalisi töötajaid, ei ole kontorit ega kontoritehnikat peale 2012 aastal ostetud sülearvuti Lenovo ThinkPad. Liidu raamatupidamist aitab korras hoida Önnela Erik. Juhatuse ja volinike koosoleku liikmed kasutavad tööks oma isiklikke või töökoha töövahendeid. Koosolekuid peetakse peamiselt Tartus või Tallinnas ja suhtlemiseks kasutatakse varasemast enam interneti keskkonda. Kokku saadi volikoguga kahel korral, juhatusega neljal korral. Üldkoosolek toimus Viimsis, 02.juulil 2012. Liidu juhatuse ja volikogu peamine ülesanne on tagada Liidu areng ja koostöö.

Liit on Eesti Naisteühenduste Ümarlaua ja Haridusfoorumi Toimkonna liige. Aprillis 2012 astus ELAL Eesti Õpetajate Ühenduste Koostöökoja liikmeks ja Liidu esindajad Koostöökojas on Liili Pille, Evelyn Neudorf ja Merje Laul. Liit teeb koostööd Haridus- ja Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Lastekaitse Liiduga, Õiguskantsleri ja laste ombudsmani kantseleiga laste kehalise karistuse keelamise teemadel, Eesti Naisuurimis- ja Teabekeskusega (ENUT), Koostöökoguga, Kutsekojaga. Kutsenõukogus esindab Liitu Marju Reinvalt ja õpetajate kutsestandardite koostamise töörühmas osales Maris Laanela. Koostöö jätkub Hea Alguse koolituskeskusega, Eesti Alusharidusjuhtide Ühendusega, Klassiõpetajate Liiduga, Kohaliku Omavalitsuse ühendustega, lasteaiaõpetajaid koolitavate õppeasutustega, lastevanemate ühendustega. Liidu esindajad osalevad erinevates hariduse arengukavade töörühmades ja alusharidust ning koolieelseid lasteasutusi ja koolieelses eas lapsi ja peresid puudutavates seadusemuudatuste töörühmades; Liidu esindaja, Silviya Möttus, osaleb pedagoog –metoodiku vabariiklikus atesteerimiskomisjoni töös ja paljud liidu liikmed osalevad erinevate lasteaedade atesteerimiskomisjonide töös. Soomest on koostööpartneriteks Soome Lasteaiaõpetajate Liit ja 2012 aastast on koostöösuhted on loodud Soome Reggio Emilia Ühinguga.

Ülevaade suurematest üritustest ja toimunud projektidest.

Veebruaris osaleti 7. – 9. märtsil toimunud õpetajate üleriigilises streigis ja toetusstreigis ning selle ettevalmistamisel. Streigis osales 682 haridusasutust, sh. 328 lasteasutust ja õpetajaid osales 17 234 sh. lasteasutustes 7178.

Aprillis 2012 toimusid traditsioonilised ideelaadad parima praktika jagamiseks ja tutvustamiseks. 11.aprillil korraldas Tartu piirkonna töörühm Ideede laada Tartu Ülikooli Haridusteaduste Instituudi aulad. 19.aprillil korraldas ELAL Tallinna töörühm koostöös Tallinna Ülikooli eelkoolipedagoogika osakonnaga ideede laada „Ideest teostuseni“ ja F. Fröbeli 230 sünniaastapäevale pühendatud konverentsi „Kasvatus on kasvada laskmine“. 26.aprillil toimus Jõgeva Lasteaia Rohutirts Jõgeva piirkonna töörühma korraldatud ideede laad. Laadadel olid lasteaiaõpetajate endi valmistatud vahendid, mängud, töötoad, näitused, stendiettekanded, kirjastajate raamatututvustused ja müügid, uute spordivahendite ja mänguvahendite tutvustused, Jõgeval toimus parima idee konkurss. Jõgeva ideede laada töötubade korraldamiseks taotles Tiia Kaeramaa Eesti Kultuurkapitalilt ja ka saadi toetust 75.00 euro ulatuses. Tallinna konverentsi ja ideede laada korraldamiseks taotleti ja saadi Evelyn Neudorfi eestvedamisel programmist „Üldhariduse pedagoogide kvalifikatsiooni tõstmine 2008 – 2014“ SA Innove korraldatud pakumusel osaledes toetust 1283 eurot ja 63 senti.

Mais 2012 võõrustati Soome Lasteaednike Liidu esinaist Anne Liimolat, Liidu volikoguga kohtuti Tartus, külastati Võru linna Pääkapiku lasteaeda ja Võrumaa lasteasutuste laste tööde näitust ning kohtuti Võru piirkonna Liidu liikmetega. Augusti lõpus võõrustati Tallinnas Tampere ja Hämeenlinna lasteaiaõpetajaid kes külastasid Tallinna Laagna Lasteaed –Põhikooli ja Tallinna Mutionu Lasteaeda ning osalesid vestlusringis TPS-s.

09.- 11.05. 2012 korraldas ELAL koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga Eesti koolieelsete lasteasutuste õpetajatele ja juhtidele ning huvilistele seminarid „Lapsest lähtuv kasvatus“. Seminarid toimusid 09. mail Tallinna Õpetajate Majas, 10. Mail Rakvere Kolledzis ja Tartus Haridus ja Teadusministeeriumi saalis ning 11.mail Pärnu Tammsaare Lasteaia. Koolitajateks Maarika Pukk Tallinna Ülikooli ja TPS lektor; Jarmo Kinos Tampere Ülikooli professor ja Turu Ülikooli dotsent ning eripedagoogid Sirkku Kinos ja Anna-Kaisa Selinummi C.O.Malmi koolist Turus.

02.- 03.07.2012 toimus ELAL suvekool Harjumaal Viimsis, Pargi majas, mille käigus tutvuti MLA Viimsi Lasteaia töökorralduse ja erinevate majadega, viidi läbi 02. juulil Liidu 2012 a. üldkoosolek, korraldati seminar „Kvaliteetsem lasteaia keskkond – valdkondade lõimimine ja hea suhtlemisoskus“ lektoriteks Reeli Tänavsuu, koolitus „Numbrimaa“ ja suhtlemisalanine koolitus lektoriteks Ülli Kukumägi ja Veiko Täär. Viimsi valla esindaja ja riigikogu liige Urve Palo arutles alushariduse ja perede hetkeolukorra üle. Suvekooli peakorraldajaks oli volikogu Harjumaal esindaja Maris Laanela.

04.-07.09. 2012 osalesid Liili Pille ja Merje Laul 11 liikmelise alushariduse spetsialistide grupi koosseisus HTM korraldatud õppereisil Rootsi Botkyrka maakonda. Tutvuti lapsest lähtuva pedagoogika ja töökorraldusega maakonnas, külastati uudse arhitektuuriga lasteasutust, kuulati Rootsi RE Instituudi lektorite ja praktikute – lasteaiaõpetajate loenguid ja töökogemusi.

ESF-i programmi „Üldhariduse pedagoogide kvalifikatsiooni tõstmine 2008 – 2014“ raames SA INNOVE korraldatud koolitustsükli „Pedagoogide võrgustike juhtimine“ 100 tunnisel baaskoolitusel osalemist jätkasid Liili Pille, Maris Laanela ja Merje Laul. Et Liit on avatud koostööle kõigi õpetajate ühendustega, siis osaleti veel sama programmi raames korraldatud Õpetajate Ühenduste Ülesteel Koostööpäevadel – PÜÜK 2 Nelijärvel, PÜÜK 3 Tallinnas ja koostöökoolitustel. Liidu esindajad osalesid projektikoolitusel ja Tallinna Ülikooli Balti Filmi –ja Meediakooli avaliku esinemise koolitusel „Avaliku esinemise võlu ja valu“ lasteaiaõpetajatele koos stuudiopraktikaga ümarlaua ja avalike arutelude korraldamisest. ELAL esindajad osalesid Hea Alguse ja ENÜ võrgustikutöös, suvekoolides ja seminaridel, alushariduse x konverentsil Rakveres, TLÜ –s eriala 45.a. juubelikonverentsil „45 a.kõrgharidusega lasteaia pedagoogide koolitust Eestis“ (Liidu poolt ettekanne: „Ootused ja perspektiivid lasteaiaõpetajate koolitusele“.) kõigil erialaga ja tööga seotud seminaridel, HTM infopäevadel.

Haridus –ja Teadusministeeriumile esitati taotlus ja saadi tegevustoetust 2012. aastaks 7000 euro ulatuses Liidu tegevuskava rakendamiseks, Haridus- ja Teadusministeeriumi alushariduse valdkonna arendustöö gruppides osalemiseks, piirkondlike seminaride ja ümarlaudade korraldamiseks lasteasutuste õpetajatele, kohalike omavalitsuste ja maavalitsuste ametnikele lapsest lähtuvast õppe- ja kasvatustegevusest, lasteasutuse töökorraldusest ning laste erivajaduste varajasest märkamisest ning sekkumisest.

Liidu tegevuse tutvustamiseks telliti uue kujundusega voldikud ja flaierid ning ürituste ilmestamiseks tegevust kajastavad plakatid, pastapliiatsid, liikmetele märgid. Liidu liikmetele on suhtlemiseks Liidu list ja volikogu list. Infot leiab ja Liidu tegemisi kajastab Facebook „Eesti Lasteaednike Liit- Väärtustades Eesti lasteaiaõpetajat“ ja uue kujundusega kaasajastatud Liidu veebileht www.elal.ee.

Koostas: Liili Pille

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab Eesti Lasteaednike Liidu 2012 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
- raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes;
- Eesti Lasteaednike Liit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing

Bilansimahuks 2012 a. 31.dets.906 eurot.

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	906	378	2
Kokku käibevara	906	378	
Kokku varad	906	378	
Kohustused ja netovara			
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	378	2 127	
Aruandeaasta tulem	528	-1 749	
Kokku netovara	906	378	
Kokku kohustused ja netovara	906	378	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	5 810	11 562
Annetused ja toetused	8 359	2 034
Muud tulud	0	160
Kokku tulud	14 169	13 756
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-10 881	-13 741
Mitmesugused tegevuskulud	-2 763	-1 769
Kokku kulud	-13 644	-15 510
Põhitegevuse tulem	525	-1 754
Finantstulud ja -kulud	3	5
Aruandeaasta tulem	528	-1 749

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	525	-1 754
Kokku rahavood põhitegevusest	525	-1 754
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	3	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	3	5
Kokku rahavood	528	-1 749
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	378	2 127
Raha ja raha ekvivalentide muutus	528	-1 749
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	906	378

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	2 127	2 127
Korrigeeritud saldo 31.12.2010	2 127	2 127
Aruandeaasta tulem	-1 749	-1 749
31.12.2011	378	378
Aruandeaasta tulem	528	528
31.12.2012	906	906

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lasteaednike Liit 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Arvelduskontod	906	378
Arvelduskonto	906	378
Kokku raha	906	378

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	152	130

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011	
	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2013

Eesti Lasteaednike Liit (registrikood: 80019746) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LIILI PILLE	Juhatuse liige	06.06.2013
MARJU JÄRVPÕLD	Juhatuse liige	06.06.2013
MARJU REINVART	Juhatuse liige	08.06.2013
Resolutsioon:	juhatuse liige	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude kutseorganisatsioonide tegevus	94129	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5292486
E-posti aadress	lasteaednikeliit@gmail.com